In  witness  whereof,  we  the  undersigned,  furnished  with  the  credentials  of 
plenipotentiaries,  which  have  been  mutually  communicated,  and  copies  of 
which,  having  been  duly  collated  and  compared  by  us  with  the  originals,  are 
inserted  word  for  word  at  the  end  of  this  instrument,  have  signed  this  present 
treatv  and  thereto  put  our  seals. 

Done  at  London  AJuly  "  °'\   1718. August  2  N.S.      ' 

Christoph  Penterridter  Dubois.  W.  Canterbury]. 
von  Adelshausen.  Parker,  C. 

Johannes  Philip  Hoffman.  Sunderland,  P. 
Kingston,  C.  P.  S. 
Kent. 
Holles  Newcastle. 
Bolton. 
Roxburgh. 
Berkeley. 

J.  Craggs. 
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Treaty  of  alliance  between  Great  Britain  and  Szveden,  concluded  at 

Stockholm,  January  10/21,  1720.  Ratification  by  Szveden, 
February  2 3/ March  4,  1/20. 

Text.x 1.  Sit  inter  Sacram  Regiam  Sueciae  Majestatem  ej usque  haeredes  et  suc- 
cessors reges  ab  una,  et  Sacram  Regiam  Magnae  Britanniae  Majestatem 

ej  usque  haeredes  et  successores  reges  ab  altera  parte,  atque  universa  et  singula 
utriusque  regna,  ditiones,  provincias,  insulas,  terras,  colonias,  urbes,  oppida, 
populos,  cives,  et  incolas,  atque  adeo  omnes  omnino  subditos  et  vasallos,  cum 
eos  qui  nunc  sunt,  turn  etiam  qui  in  posterum  erunt,  tarn  in  Europa  quam 
extra  eandem  ubivis  locorum  tarn  terra  quam  mari  et  aquis  dulcibus,  sincera 
et  constans  in  perpetuum  amicitia,  f  oedus  et  bona  correspondentia,  ita  ut  neque 
ipsi  sibi  invicem  vel  alter  alterius  regnis,  provinciis,  coloniis  ubicunque  sitis, 
et  subditis  ullum  incommodum  inferant,  neque  hoc  ab  aliis  fieri  permittant, 
multo  minus  consentiant,  sed  se  invicem  sincero  affectu,  omni  benevolentia  et 
mutuo  amore  complectantur. 

20.  Durabit  hoc  foedus  defensivum  in  octodecim  annos  ante  quorum  lapsum 
confoederati  reges  de  hujus  plenaria  continuatione  denuo  tractare  poterunt,  si 
utrique  ita  fuerit  visum. 

21.  Quemadmodum  haec  pacta  vi  acceptae  potestatis  et  mandatorum  utrinque 
conclusa  sunt,  ita  eadem  ab  utraque  Sacra  Regia  Maj estate  Sueciae  et  Magnae 
Britanniae  in  debita  et  solemni  forma  approbari  et  rata  haberi,  eorumque  rati- 
ficationis  instrumenta  Holmiae  intra  trium  mensium  spatium  a  tempore  hujus 
subscriptionis  numerandorum,  vel  citius,  si  ita  fieri  poterit,  exhiberi  et  permu- 
tari  debent.  In  majorem  omnium  supradictorum  certitudinem  et  robur  hujus 
tractatus  bina  exemplaria  confecta  sunt,  quorum  unum  supradicti  Sacra  Regiae 
Majestatis  regnique  Sueciae  senatores  et  secretarius  status,  alterum  vero 
supradictus  Sacrae  Regiae  Majestatis  Magnae  Britanniae  legatus  extraordi- 
narius  et  plenipotentiarius,  omnes  in  eum  finem  speciali  facultate  instructi, 
Holmiae  subscripserunt  et  suis  sigillis  firmarunt,  idque  uno  eodemque  die 
nimirum  vicesimo  primo  Januarii  anno  millesimo  septingentesimo  vicesimo.